
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1288
    722
    719

Šilheřovice Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Thomas                                  56        1.           232
 2.     Jana Gebauerová                              59       15.           211
 3.     Jarmila Thomasová                            56        4.           182

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Kaňa                                   39        1.           480
 2.     Zdeněk Žvaka                                 35        5.           406
 3.     Roman Schulla                                39        7.           365
 4.     Karla Smolková                               45        6.           357
 5.     Stanislav Lipinský                           42        2.           327
 6.     Pavel Smolka                                 46        3.           308
 7.     Štěpán Kopia                                 67        4.           341
 8.     Radim Janoš                                  37        8.           265

Volební strana č. 3 - SNK Pro Šilheřovice 2018
 1.     Jan Čecháček                                 55        1.           374
 2.     Marcela Niedermeierová                       48        5.           280
 3.     Pavla Thomasová                              51        4.           259
 4.     Ludmila Maloňová                             51        6.           238

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Machala                            42        2.           152
 2.     Kristina Rymerová                            61        3.           106
 3.     Oldřich Chmelař                              55        5.           124
 4.     Miroslav Žoffaj                              51        6.           129
 5.     Marián Kučatý                                40        7.           107
 6.     Petr Čuraj                                   38        8.           117
 7.     Roman Rumpa                                  32        9.           123
 8.     Petr Pietrowski                              35       10.           101
 9.     Marek Kučatý                                 44       11.           115
10.     Tomáš Korpas                                 30       12.            92
11.     Dagmar Čurajová                              60       13.            87
12.     Pavel Duda                                   58       14.            99

510432 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Klok                                    42        9.           311
 2.     Martin Fulneček                              41       10.           294
 3.     Pavla Sokolovská                             43       11.           244
 4.     Jiří Paskuda                                 29       12.           261
 5.     Daniel Václavík                              50       13.           310
 6.     Lumír Vařecha                                48       14.           242
 7.     Jiří Haladej                                 43       15.           255

Volební strana č. 3 - SNK Pro Šilheřovice 2018
 1.     Pavel Kolaska                                56        2.           217
 2.     Valdemar Kupka                               48        3.           145
 3.     Petr Prášek                                  44        7.           200
 4.     Aleš Jauernig                                38        8.           175
 5.     Michal Šomodi                                36        9.           149
 6.     Eva Jaloviecová                              54       10.           136
 7.     Radek Hofrichter                             47       11.           156
 8.     Pavel Michálek                               55       12.           138
 9.     Jan Thomas                                   22       13.           103
10.     Pavel Michálek                               56       14.           144
11.     Marcela Lazarová                             44       15.           172

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1977, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Thomas                                      232
              2.    Stanislav Machala                                152
              3.    Kristina Rymerová                                106
              4.    Jarmila Thomasová                                182
              5.    Oldřich Chmelař                                  124
              6.    Miroslav Žoffaj                                  129
              7.    Marián Kučatý                                    107
              8.    Petr Čuraj                                       117
              9.    Roman Rumpa                                      123
             10.    Petr Pietrowski                                  101
             11.    Marek Kučatý                                     115
             12.    Tomáš Korpas                                      92
             13.    Dagmar Čurajová                                   87
             14.    Pavel Duda                                        99
             15.    Jana Gebauerová                                  211

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4766, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Kaňa                                       480
              2.    Stanislav Lipinský                               327
              3.    Pavel Smolka                                     308
              4.    Štěpán Kopia                                     341
              5.    Zdeněk Žvaka                                     406
              6.    Karla Smolková                                   357

510432 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Roman Schulla                                    365
              8.    Radim Janoš                                      265
              9.    Petr Klok                                        311
             10.    Martin Fulneček                                  294
             11.    Pavla Sokolovská                                 244
             12.    Jiří Paskuda                                     261
             13.    Daniel Václavík                                  310
             14.    Lumír Vařecha                                    242
             15.    Jiří Haladej                                     255

Volební strana č. 3 - SNK Pro Šilheřovice 2018
Počet hlasů pro stranu:   2886, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čecháček                                     374
              2.    Pavel Kolaska                                    217
              3.    Valdemar Kupka                                   145
              4.    Pavla Thomasová                                  259
              5.    Marcela Niedermeierová                           280
              6.    Ludmila Maloňová                                 238
              7.    Petr Prášek                                      200
              8.    Aleš Jauernig                                    175
              9.    Michal Šomodi                                    149
             10.    Eva Jaloviecová                                  136
             11.    Radek Hofrichter                                 156
             12.    Pavel Michálek                                   138
             13.    Jan Thomas                                       103
             14.    Pavel Michálek                                   144
             15.    Marcela Lazarová                                 172

........................................16:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510432 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šilheřovice Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9629               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1977   15       9629,00           20,53
č. 2 - Občanská demokratická strana       4766   15       9629,00           49,49
č. 3 - SNK Pro Šilheřovice 2018           2886   15       9629,00           29,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      SNK Pro Šilheřovice 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4766,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            2886,00     3 - SNK Pro Šilheřovice 2018      
   3.            2383,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            1977,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1588,66     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            1443,00     3 - SNK Pro Šilheřovice 2018      
   7.            1191,50     2 - Občanská demokratická strana  
   8.             988,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             962,00     3 - SNK Pro Šilheřovice 2018      
  10.             953,20     2 - Občanská demokratická strana  
  11.             794,33     2 - Občanská demokratická strana  
  12.             721,50     3 - SNK Pro Šilheřovice 2018      
  13.             680,85     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             659,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             595,75     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Občanská demokratická strana       8
 3 - SNK Pro Šilheřovice 2018           4

510432 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510432 - str. č. 5


